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ONIUTUHA 'PAYAHHAIA
KOMUNA E GRACANICES
MUNICIPALITY OF GRACANICA

N& bazé t& nenit 51 paragrafi 1 dhe nenit 52 t& Ligjit pér vetéqeverisjen lokale nr.03/L-040
(“Gazeta zyrtare e RK-s&”, nr.28/2008), nenit 26 & Statutit € Komungs s& Graganic€s
nr.6320/15 nga 22.10.2015, Kuvendi Komunal i Graganicés né mbledhjen ¢ dyté t&
jashtézakonshme, e mbajtur m& datén 30.12.2025, merr kété:

V ENDIM Nr.60/2025/KG
pér formimin e Komitetit pér Politiké dhe Financa
Neni 1
Formohet Komiteti pér Politiké dhe Financa n& kété pérbétje:
1. Millan Dimitrijevig (Milan Dimitrijevi¢), SRPSKA LISTA, kryesues,
2. Dragan Maksimoviq (Dragan Maksimovic), SRPSKA LISTA, anétar,
3. Jellena Krstiq (Jelena Krstic), SRPSKA LISTA, anétar,
4, Aida Qerkini, ALEANCA SHQIPTARE, anétare,
5. Ivana Vujoviq (Ivana Vujovic), ZA SLOBODU PRAVDU I OPSTANAK, anétare.
Neni 2
Vendimi hyn né fugi 30 dité pas dorézimit tek autoriteti mbik&qyrés né kuptimin e nenit 8

lidhur me nenin 9 t& Ligjit nr. 08/L.-284 pé&r shqyrtimin administratiy ¢ aktevett komunave dhe
pas publikimit n& ueb-fagen zyrtare t&€ komunés. o




